
 

 

     UBND TỈNH KONTUM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
 

 

   Số:      /QĐ-SGDĐT                           Kon Tum, ngày       tháng       năm  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng đánh giá, thẩm định bài giảng điện tử tham gia 
Cuộc thi Thiết kế bài giảng điện tử cấp trung học năm học 2021-2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 47/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;  

Căn cứ Kế hoạch 92/KH- SGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2021 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Kon Tum về việc triển khai Cuộc thi thiết kế bài giảng điện tử cấp trung 

học; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, thẩm định Bài giảng điện tử cấp trung 

học năm học 2021-2022 gồm có các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.  

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ: Tổ chức đánh giá, thẩm định, lựa chọn và tư vấn 

đối với các sản phẩm tham gia Cuộc thi Thiết kế bài giảng điện tử cấp trung học theo 

đúng Thể lệ và các văn bản hướng dẫn của Bộ GDĐT và Sở GDĐT.   

  Thời gian, địa điểm làm việc:  

- Lãnh đạo, thư ký Hội đồng: Từ ngày 27/10/2021 đến khi hoàn thành nhiệm 

vụ. Địa điểm: Tại Tầng 6, Tòa A, Sở GDĐT, Trung tâm hành chính tỉnh Kon Tum. 

- Các thành viên khác: Từ ngày 29/10/2021 đến khi hoàn thành nhiệm vụ. Hình 

thức: Trực tuyến trên Office 365. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

(Các thành viên tham dự họp vào  lúc 9h00 ngày 29/10/2021 hình thức trực 

tuyến, Sở GDĐT gửi mã phòng họp đến các thành viên). 

 Điều 3. Các ông (bà) trưởng các đơn vị hành chính của Sở, thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

Nơi nhận:       
- Như  Điều 3 (để thực hiện);      
- Giám đốc, các Phó Giám đốc (để chỉ đạo);  
- Lưu: VT, GDTrH. 

                                                                          

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

Đoàn Thành Nhân 

 


		2021-10-28T13:21:59+0700


		2021-10-28T13:48:32+0700


		2021-10-28T13:48:02+0700


		2021-10-28T13:48:02+0700


		2021-10-28T13:48:02+0700


		2021-10-28T13:48:02+0700


		2021-10-28T13:51:42+0700




